Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа»
 Таврического района Омской области

ПРИКАЗ

 28.10.2024                                                                                              № 214

по основной
деятельности

Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности жизнедеятельности

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 86 участника школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  основам безопасности жизнедеятельности (далее Олимпиады) признать победителями 5 участников и призерами 30 участников Олимпиады (Приложение №1).
2. Руководителю ШМО учителей физической культуры, ОБЖ Швабу Д.А. проанализировать итоги Олимпиады на заседании ШМО.
3.  Учителям – предметникам обеспечить системный и качественный уровень подготовки обучающихся к различным этапам ВсОШ по основам безопасности жизнедеятельности на основе дифференцированного подхода, учесть уровень сложности олимпиадных заданий это учебного года и отработать наиболее типичные ошибки обучающихся через урочные и внеурочные занятия.
4. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тимофееву Т.П., заместителя директора.

Директор                                                                            Ю.В. Ивко
С приказом ознакомлены:                                               Т.П. Тимофеева
                                                                                            Д.А. Шваб

Приложение №1 к приказу
[bookmark: _GoBack]ОУ «Таврическая школа» № 214
  от 16.10.2024
Список участников с результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году по ОБЗР класс 5 - 11
16.10.2024
(дата проведения школьного этапа олимпиады)
Общеобразовательное учреждение «Таврическая школа» Таврического района Омской области
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Гражданство
	Ограниченные возможности здоровья (имеются/не имеются)
	Класс обучения
	Результат (балл)
	Статус участника*

	1.
	Тиренко
	Дарья
	Вадимовна
	Жен.
	02.08.2007
	да
	нет
	11
	63
	победитель

	2.
	Коваленко
	Злата
	Юрьевна
	Жен.
	27.03.2007
	да
	нет
	11
	60
	призер

	3.
	Астафуров
	Кирилл
	Витальевич
	Муж.
	15.05.2007
	да
	нет
	11
	57
	призер

	4.
	Сторчак
	Дарья
	Александровна
	Жен.
	16.01.2008
	да
	нет
	11
	52
	призер

	5.
	Оконечников
	Александр
	Евгеньевич
	Муж.
	06.10.2007
	да
	нет
	11
	50
	призер

	6.
	Темник
	Данила
	Анатольевич
	Муж.
	16.09.2007
	да
	нет
	11
	48
	участник

	7.
	Герасимов
	Артём
	Николаевич
	Муж.
	26.12.2006
	да
	нет
	11
	47
	участник

	8.
	Ковешникова
	Вероника
	Дмитриевна
	Жен.
	18.06.2007
	да
	нет
	11
	46
	участник

	9.
	Морозова
	Дарья
	Алексеевна
	Жен.
	11.02.2008
	да
	нет
	11
	46
	участник

	10.
	Шперлинг
	Данила
	Станиславович
	Муж.
	13.12.2007
	да
	нет
	11
	43
	участник

	11.
	Лишуфан
	Ярослава
	Александровна
	Жен.
	31.12.2008
	да
	нет
	10
	64
	победитель

	12.
	Кисель
	Виктория
	Евгеньевна
	Жен.
	08.01.2009
	да
	нет
	10
	62
	призер

	13.
	Аргат
	Алена
	Константиновна
	Жен.
	11.03.2009
	да
	нет
	10
	61
	призер

	14.
	Витковская
	Анна
	Сергеевна
	Жен.
	10.07.08
	да
	нет
	10
	59
	призер

	15.
	Витковская
	Евгения
	Сергеевна
	Жен.
	10.07.08
	да
	нет
	10
	56
	призер

	16.
	Куц
	Кирилл
	Сергеевич
	Муж.
	04.02.08
	да
	нет
	10
	50
	призер

	17.
	Васильева
	Софья
	Алексеевна
	Жен.
	21.11.08
	да
	нет
	10
	48
	участник

	18.
	Цуркан
	Мария
	Андреевна
	Жен.
	02.07.2008
	да
	нет
	10
	47
	участник

	19.
	Зольникова
	Дарья
	Сергеевна
	Жен.
	13.09.2008
	да
	нет
	10
	45
	участник

	20.
	Степанова
	Юлия
	Михайловна
	Жен.
	21.02.2008
	да
	нет
	10
	44
	участник

	21.
	Назаренко
	Кристина
	Евгеньевна
	Жен.
	27.06.2008
	да
	нет
	10
	43
	участник

	22.
	Самолетова
	Варвара
	Евгеньевна
	Жен.
	28.01.08
	да
	нет
	10
	39
	участник

	23.
	Васякин
	Виталий
	Вадимович
	Муж.
	10.04.2009
	да
	нет
	9
	71
	победитель

	24.
	Иордан
	Карина
	Александровна
	Жен.
	09.06.2009
	да
	нет
	9
	69
	призер

	25.
	Антипенко
	Анастасия
	Евгеньевна
	Жен.
	15.04.2009
	да
	нет
	9
	68
	призер

	26.
	Слободенюк
	Элина
	Артёмовна
	Жен.
	14.03.2009
	да
	нет
	9
	63
	призер

	27.
	Бохан
	Арина
	Анатольевна
	Жен.
	05.12.2009
	да
	нет
	9
	63
	призер

	28.
	Мауль
	Наталья
	Валерьевна
	Жен.
	25.10.2008
	да
	нет
	9
	58
	призер

	29.
	Жорник
	Ангелина
	Алексеевна
	Жен.
	09.05.2009
	да
	нет
	9
	54
	призер

	30.
	Баранова
	Татьяна
	Олеговна
	Жен.
	09.02.2009
	да
	нет
	9
	50
	призер

	31.
	Андриенко
	Яна
	Андреевна
	Жен.
	31.07.2009
	да
	нет
	9
	49
	призер

	32.
	Слободенюк
	Никита
	Дмитриевич
	Муж.
	20.11.2009
	да
	нет
	9
	49
	участник

	33.
	Иванова
	Софья
	Анатольевна
	Жен.
	07.05.2009
	да
	нет
	9
	49
	участник

	34.
	Дмитриева
	Диана
	Олеговна
	Жен.
	06.08.2009
	да
	нет
	9
	49
	участник

	35.
	Щербина
	Даниэлла
	Денисовна
	Жен.
	14.10.2009
	да
	нет
	9
	48
	участник

	36.
	Озерова
	Евгения
	Викторовна
	Жен.
	05.03.2010
	да
	нет
	9
	48
	участник

	37.
	Кислицына
	Кристина
	Викторовна
	Жен.
	18.09.2009
	да
	нет
	9
	47
	участник

	38.
	Герман
	Екатерина
	Вадимовна
	Жен.
	11.12.2008
	да
	нет
	9
	47
	участник

	39.
	Горышин
	Кирилл
	Александрович
	Муж.
	11.04.2009
	да
	нет
	9
	47
	участник

	40.
	Васянин
	Ярослав
	Евгеньевич
	Муж.
	29.03.2009
	да
	нет
	9
	43
	участник

	41.
	Рязанов
	Сергей
	Михайлович
	Муж.
	16.03.2010
	да
	нет
	9
	43
	участник

	42.
	Коротина
	Александра
	Витальевна
	Жен.
	24.03.2009
	да
	нет
	9
	38
	участник

	43.
	Полякова
	Анастасия
	Борисовна
	Жен.
	23.12.2009
	да
	нет
	9
	37
	участник

	44.
	Абраменков
	Никита
	Евгеньевич
	Муж.
	15.04.2009
	да
	нет
	9
	35
	участник

	45.
	Шпигарь
	Илья
	Евгеньевич
	Муж.
	10.06.2009
	да
	нет
	9
	35
	участник

	46.
	Острова
	Ульяна
	Андреевна
	Жен.
	21.09.2008
	да
	нет
	9
	33
	участник

	47.
	Галактионова
	Елизавета
	Михайловна
	Жен.
	28.08.2009
	да
	нет
	9
	30
	участник

	48.
	Колесников
	Егор
	Владимирович
	Муж.
	19.10.2010
	да
	нет
	8
	75
	победитель

	49.
	Минко
	Матвей
	Викторович
	Муж.
	17.11.2009
	да
	нет
	8
	56
	призер

	50.
	Дмитриев
	Георгий
	Олегович
	Муж.
	23.08.2010
	да
	нет
	8
	55
	призер

	51.
	Рахвалов
	Егор
	Денисович
	Муж.
	30.08.2010
	да
	нет
	8
	45,5
	призер

	52.
	Головин
	Матвей
	Павлович
	Муж.
	12.06.2010
	да
	нет
	8
	43
	призер

	53.
	Темиртасова
	Зара
	Маратовна
	Жен.
	15.04.2011
	да
	нет
	8
	42
	участник

	54.
	Григорьева
	Ульяна
	Ивановна
	Жен.
	12.06.2010
	да
	нет
	8
	42
	участник

	55.
	Жильникова
	Алиса
	Алексеевна
	Жен.
	06.11.2010
	да
	нет
	8
	42
	участник

	56.
	Нурмагамбетова
	Айжан
	Амангельдыевна
	Жен.
	01.02.2011
	да
	нет
	8
	41
	участник

	57.
	Тустикова
	Зарина
	Равильевна
	Жен.
	10.11.2010
	да
	нет
	8
	39
	участник

	58.
	Штребель
	Диана
	Витальевна
	Жен.
	16.12.2010
	да
	нет
	8
	39
	участник

	59.
	Ботин
	Дмитрий
	Валерьевич
	Муж.
	12.01.2011
	да
	нет
	8
	38
	участник

	60.
	Чёрная
	Анна
	Андреевна
	Жен.
	17.05.2010
	да
	нет
	8
	38
	участник

	61.
	Харенко
	Алина
	Анатольевна
	Жен.
	22.10.2010
	да
	нет
	8
	35
	участник

	62.
	Киселев
	Матвей
	Анатольевич
	Муж.
	05.10.2010
	да
	нет
	8
	34,5
	участник

	63.
	Лесников
	Владислав
	Эдуардович
	Муж.
	01.12.2010
	да
	нет
	8
	33
	участник

	64.
	Сиротенко
	Матвей
	Александрович
	Муж.
	09.03.2010
	да
	нет
	8
	32
	участник

	65.
	Потоцкая
	Диана
	Анатольевна
	Жен.
	15.07.2010
	да
	нет
	8
	31,5
	участник

	66.
	Белова
	Ксения
	Александровна
	Жен.
	02.03.2010
	да
	нет
	8
	31
	участник

	67.
	Стратович
	Юрий
	Константинович
	Муж.
	20.07.2010
	да
	нет
	8
	31
	участник

	68.
	Шнайдер
	Александр
	Александрович
	Муж.
	14.04.2010
	да
	нет
	8
	28,5
	участник

	69.
	Корнева
	Дарья
	Андреевна
	жен
	22.12.2009
	да
	нет
	7
	53
	победитель

	70.
	Бутакова
	Ксения
	Анатольевна
	жен
	05.04.2011
	да
	нет
	7
	48,5
	призер

	71.
	Богданович
	Максим
	Максимович
	муж
	30.10.2011
	да
	нет
	7
	41,5
	призер

	72.
	Мерч
	Александр
	Андреевич
	муж
	27.02.2011
	да
	нет
	7
	41
	участник

	73.
	Мерч
	Дмитрий
	Андреевич
	муж
	27.02.2011
	да
	нет
	7
	41
	участник

	74.
	Козлова
	Анна
	Максимовна
	жен
	25.05.2010
	да
	нет
	7
	40,5
	участник

	75.
	Сасин
	Никита
	Александрович
	муж
	15.03.2011
	да
	нет
	7
	34
	участник

	76.
	Яшин
	Роман
	Максимович
	муж.
	19.11.2013
	да
	нет
	5
	69
	победитель

	77.
	Кирьяш
	Матвей
	Сергеевич
	муж.
	21.07.2013
	да
	нет
	5
	66
	призер

	78.
	Головин
	Максим
	Павлович
	муж.
	10.09.2013
	да
	нет
	5
	62
	призер

	79.
	Моршель
	Дарья
	Васильевна
	муж.
	21.03.2014
	да
	нет
	5
	58
	призер

	80.
	Задеранова
	Вероника
	Евгеньевна
	Жен.
	27.09.2013
	да
	нет
	5
	56
	призер

	81.
	Самойлова
	Анастасия
	Александровна
	Жен.
	08.06.2013
	да
	нет
	5
	56
	призер

	82.
	Фокин
	Кирилл
	Александрович
	муж.
	09.05.2013
	да
	нет
	5
	56
	призер

	83.
	Фоменко
	Агата
	Сергеевна
	Жен.
	02.07.2013
	да
	нет
	5
	42
	участник

	84.
	Васянина
	Виктория
	Евгеньевна
	Жен.
	05.11.2013
	да
	нет
	5
	42
	участник

	85.
	Пономарёва
	Виктория
	Евгеньевна
	Жен.
	20.08.2013
	да
	нет
	5
	40
	участник